
Usnesení
ze zasedání zastupitelstva Města Bělá nad Radbuzou konaného dne 18.12.2008

Usnesení číslo 18
Zastupitelstvo Města schvaluje:

q Zápis a usnesení z minulého zasedání zastupitelstva Města bez
připomínek.

q Volbu zástupců Města Bělá nad Radbuzou jako členů školské rady pro
období 2008 – 2011 ve složení Ing. Libor Picka a Miroslav Burda.

q Kalkulaci cen vodného a stočného pro rok 2009 stanovenou společností
CHVaK, a. s., Domažlice, dle které činí cena vodného pro rok 2009
21,23 Kč včetně DPH a cena stočného pro rok 2009 36,16 Kč včetně
DPH.

q Partnerství Města Bělá nad Radbuzou v projektu „Mezi rodinou a prací:
hledejme cestu pro každého“.

q Prodej pozemku p. č. 236/7 KN – trvalý travní porost o výměře 49 m2 v k.
ú. Bělá nad Radbuzou, který byl oddělen geometrickým plánem č.
446-376/2008 od pozemku p. č. 236/2 KN – trvalý travní porost o výměře
817 m2 v k. ú. Bělá nad Radbuzou, Tomáši Kůgelovi, bytem Bělá nad
Radbuzou, Na Výsluní 19, za cenu 40,-- Kč/m2, celková cena tedy činí
1.960,-- Kč s tím, že daň z převodu, poplatky spojené s převodem
nemovitosti a náklady na pořízení geometrického plánu hradí nabyvatel.

q Prodej pozemku st. p. č. 38/1 KN – zastavěná plocha a nádvoří o výměře
295 m2 v k. ú. Újezd Svatého Kříže MUDr. Haně Plášilové a Mgr. Petru
Plášilovi jako SJM, bytem Horšovský Týn, B. Němcové 272, za cenu 40,--
Kč/m2, celková cena tedy činí 11.800,-- Kč s tím, že daň z převodu a
poplatky spojené s převodem nemovitosti hradí nabyvatel.

q Prodej pozemku p. č. 30/4 KN – ostatní plocha o výměře 985 m2 v k. ú.
Újezd Svatého Kříže, který byl oddělen geometrickým plánem č.
81-23/2008 od pozemku p. č. 30/1 KN – ostatní plocha o výměře 21 728
m2 v k. ú. Újezd Svatého Kříže, MUDr. Haně Plášilové a Mgr. Petru
Plášilovi jako SJM, bytem Horšovský Týn, B. Němcové 272, za cenu 20,--
Kč/m2, celková cena tedy činí 19.700,-- Kč s tím, že daň z převodu,
poplatky spojené s převodem nemovitosti a náklady na úhradu
geometrického plánu hradí nabyvatel.

q Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2009.
q Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o půjčce uzavřené dne 17.12.2003 se

společností GIS holding, a. s., Praha 9, jehož předmětem je prodloužení
platnosti smlouvy do 31.12.2009.

q Uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemku p. č. 3101/5 KN – ostatní
plocha o výměře 47 m2 v k. ú. Bělá nad Radbuzou se společností České
dráhy, a. s., jejímž předmětem je prodej pozemku na kterém leží část
sběrného dvora Městu Bělá nad Radbuzou za smluvní cenu 8.000,-- Kč.

Zastupitelstvo Města bere na vědomí:



q Zápis ze zasedání kontrolního výboru zastupitelstva Města dne
01.12.2008.

q Podnikatelský záměr společnosti GORDION, s. r. o., Praha 9 na
vybudování Sportovně relaxačního centra s celoročním provozem s
možností ubytování v areálu bývalé roty PS Václav.

q Nabídku společnosti AMIDO – Letecké snímkování na letecké snímky
Města Bělá nad Radbuzou a spádových obcí.

////////////////////////////////////
Ing. Libor Picka Ing. Kamila Císlerová
Starosta Místostarostka


